
      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                   Pág.3 
 

  

                         Prefeitura Municipal de Lucena 
                                   Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 
DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 
                         Leomax da Costa Bandeira 
                               Prefeito Constitucional                                                         Secretaria de Administração 
 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

Lucena -Paraíba, terça-feira, 20 de julho de 2021 - Ano 2021 -Nº 4509     www.lucena.pb.gov.br 
 
  

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00006/2021 

 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Rua Porfírio Guedes, S/N° - 
Gameleira - Lucena - PB, às 10:00 horas do dia 02 de Agosto de 
2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor 
preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando 
contratações futuras, para: Aquisição parcelada de Urnas 
Funerárias para atender as demandas da Secretaria de Assistência 
Social. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal 
nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 
7.892/13; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 
07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (..) ... E-mail: 
cpllucena@hotmail.com. Edital: www.lucena.pb.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br.  
 

Lucena - PB, 20 de Julho de 2021 

 
 

JOSÉ BRUNO DE MENEZES LIRA 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 

 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Rua Porfírio Guedes, S/N° - 
Gameleira - Lucena - PB, às 11:20 horas do dia 02 de agosto de 
2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor 
preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando 
contratações futuras, para: Aquisição parcelada de Combustíveis 
para atender as demandas da Prefeitura e Secretarias. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal 
nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: no horário das 07:00 as 13:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (..) ... E-
mail: cpllucena@hotmail.com. Edital: www.lucena.pb.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br.  
 
Lucena - PB, 20 de julho de 2021 
 
 

JOSÉ BRUNO DE MENEZES LIRA 
Pregoeiro Oficial 

 

AVISOS 


